x
àth : ¡1:/

IUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS

ATAS

2007

N
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEUORAL Do TOCANnNs

F

77

ATA DA 1a SEssAo - ORDINARIA - 2007
mM

1

Aos 08 (oíto) dias do mês de janeiro do ano de 2007, às 11:00 horas, no Auditório Dr.

Leonardo Fregonezi Júnior do Pleno do Tribunal Regíonal Eleítoral do Tocantins, onde

estavam presentes o Senhor Desembargador Luiz Gadotti, Presidente do órgão, a

Senhora Desembargadora Jacqueline Adomo e os Senhores Juízes membros Marcelo

Albernaz, Gil de Araújo Corrêa, Nelson Coelho Filho, Mílson Vílela e José Roberto

Amendola e, ainda, Procurador Regional EleítoraL Dr. Adrian Pereira Ziemba, foi

aberta a sessão, sendo conferída e assínada a ata da IÓBa Sessão do ano de 2006. Logo

após, o Senhor Presidente saudou os presentes declarando abertos os trabalhos do ano

e, a pedido dos respectivos relatores, transferiu os processos constantes da pauta para o

período vespertino.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão. E, para Constar, eu, Fabrício

Caetano Vaz na qualídade de Secretário das sessões, lavreí a

presente ata que vaj assinada pelo Senhor Presídente, demais membros presentes e

Procurador Regional Eleitoral.

Palmas, 08 de janeiro de 2007.

Desembargador LUIZ G
/

ÕTTI
Presidente

”

Desembargadora WñÊORNO
Více-Presidente/Corr edora em substituíção

Juiz MILSON EIRo VIL 5

f

¡
(

-

Juiz JOSÉ ROBERTO AMENDOLA

\

IAN P EI ZIEMBA
ocuradorR gio Eleitoral

		71 9988553322
	2021-09-24T11:35:42-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento